
;

Uchwala Nr XXXII/229/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie wystąpienia gminy Kazimierza Wielka ze Związku
Międzygminnego do Spraw Gazyfikacji, Rozwoju Terenów Wiejskich i
Ochrony Środowiska w Proszowicach.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 69 i art. 71 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz §
42 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego do Spraw Gazyfikacji, Rozwoju
Terenów Wiejskich i Ochrony Środowiska /Dziennik Urzędowy Województwa
Małopolskiego z 2002 r. Nr 22, poz. 433 uchwala się co następuje:

§ 1.

Gmina Kazimierza Wielka występuje ze Związku Międzygminnego do Spraw
Gazyfikacji, Rozwoju Terenów Wiejskich i Ochrony Środowiska z siedzibą w
Proszowieach z zachowaniem sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia z
dniem 30 czerwca 2009 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący

'lOOj

Krzysztof Magnes


